INDHOLDSFORTEGNELSE FOR

PUCH P1 L 1-GEAR
Motor | Side 1
Motorblok Side 2
Magnet-/koblingsdaeksel Side 3
Topstykke/cylinder Side 4
Krumtap o Side 5
Kobling | Side 6
Transmission Side 7
Kickstart Side 8
Svinghjul Side 9
Karburator Side 10
Luftfilter Side 11
Udstgdning Side 12
Stel/fodhviler/sadel Side 13
Sidedxksler/transters Side 14
Svinggaffel Side 15
Stgtteben Side 16
For-/bagskaerm Side 17
Forgaffel Side 18
Styr/styrfitting Side 19
Gashandtag | Side 20
Bagbremsegreb | ~Side 21
Kabler . Side 22
Speedometer Side 23
Forhjul Side 24
Baghjul Side 25
Kade/kedestrammer Side 26
Lys/horn m.m. - Side 27



EVERTONQ &

R. P Egedese A/S
Postbox 609

3210 Odense NV
Telefon 66 16 43 11
Telefax 66 16 34 36

MOTOR PUCH P1 1-GEAR

EGNE NOTATER:




EVERTON Q &

R. P Egedeso A/S
Pasthox 609

S210 Odense NV
Teleton 66 16 44 1
Tetetux 66 16 34 36

VARETEKST:

FIG: BEST. NR:
1 20-291397 Indbvgningsmotor
SIDE 1

EGNE NOTATER:




EVERTON Q &

R. P Egedeso A/S
Pasthox 609

5210 Odense NV
Telefon 66 16 44 ||
Telefax 66 16 44 36

 MOTORBLOK PUCH P11-GEAR |

EGNE NOTATER:




EVERTONQ &

R. P Lpedeso A/S
Posthox 609
5210 Odense NV

Telelton 66 16 44 11
Telelax 66 16 44 36

FIG: BEST. NR: VARETEKST:
1 360.1.10034.t Pindholt Meé x 105
2 901.1002 SK-stalbolt M8x1x90
3 901.1001 SK-stalbolt M8x1x75
4 900.2021 SK-mgtrik M8x1
5 900.3211 Fjederskive B 8.4
6 53-015807 Bolt
7 902.2914 Lasemeotrik M8x1
8 900.3211 Fjederskive B 84
9 53-122637 CN-unbracobolt M6 x 30
10 901.1001 SK-stalbolt M8x1x75
11 26.482 Pak-ring 8.0/14,0/1,0
12 901.1053 Olieskrue MS x 10
13 20-415868 Krumtapshus
SIDE 2

EGNE NOTATER:




EVERTONQ &

R.P. Egedeso A/S
Posthox 6049

5210 Odense NV
Telelfon 66 1644 11
Telefax 66 16 14 36

. : R - —
i MAGNET-/KOBLINGSDAKSEL PUCH P1 1-GEAR

EGNE NOTATER:




EVERTONQ &

R.P Egedeso A/S
Pasthox 604

5210 Odense NV
Telelon 66 16 44 11
Telelux 66 16 34 36

BEST. NR:

FIG: VARETEKST:
1 900.1509 PH-kaervskrue M4 x 10
2 900.3202 Fjederskive B 4,0
3 20-712669 "PUCH" logo
4 20-712668 Ring f/ deeksel
5 349.2.10.134.2/23 Magnetdaksel
6 21-D000840 154 Kaervskrue M6 x 25
7 27.071 Pak-ring 10,0/14,0/1,0
8 364.1.10.660.1 Pafyldningsskrue M10
9 24.365 Pak-ring 6,0/12,0/1,0
10 900.1305 CH-karvskrue M6 x 8
11 349.1.10.354.1 Styrebasning 10,0/8,0/8,0
12 349.7.10.335.1 Koblingsdaksel
13 349.3.10.349.1 Pakning

EGNE NOTATER:

SIDE 3




EVERTONQ &

R. P. Egedeso A/S
Pastbox 609

5210 Odense NV
Teleton 66 1644 11
Teletax 66 16 44 36

TOPSTYKKE/CYLINDER PUCH P1 1-GEAR

1 —

SIDE 4

EGNE NOTATER:




EVERTONQ &

R. P LEgedeso A/S
Pastbox 609

3210 Odense NV
Teleton 66 (644 11
Teletax 66 16 44 36

FIG:

BEST. NR:

VARETEKST:

1 24.773 SK-megtrik M6
2 24.804 Skive 6,4/11,0/1,5
3 349.1.10.004.1 Toppakning
4 349.7.10.001.1 Topstykke
5 59-438026-2 Tendror "Piaggio"
6 349.3.10.013.1 Bundpakning 0.5
7 331.1.10.160.1 Stempelring 038x2
8 349.1.10.411.112 Stempelpind 12 x 31
Y 901.4701 Lasering B12
10 349.1.10.106.0?? Stempel ¢ 38,0 Original
10 0305.10.106.0?? Stempel 0 38,0 Gandini
11 349.4.10.105.0 Cylinder kpl.
M=
21 =tol. 1
22 =tol. 2
23=tol. 3
24 =tol. 4
25=tol. 5
26 =tol. 6
SIDE 4

EGNE NOTATER:




EVERTONQ &

R. P. Egedeso A/S
Postbox 609

5210 Odense NV
Teleton 66 1634 11
Teletax 66 16 44 36

PUCHP1 1-GEAR

EGNE NOTATER:

SIDE 3




EVERTONQ &

R. P Egedese A/S
Pasthox 609

3210 Odense NV
Teletom 66 16 43 11
Teletas 66 16 44 36

VARETEKST:

FIG: BEST. NR:
1 90:0.681312 Naleleje 12/15/15
2 9010.6203 Kugleleje 6203 17/40/12
3 902.3851 Simmerring dobb. 17/40/7
4 900.6254 Kugleleje 19.462.03  u/fjederring © 40
X 901.4656 Fjederring f/do ¢ 40 ikke ill.
5 900.4619 Lasering A 15
6 902.3851 Simmerring dobb. 17/40/7
7 349.4.10.115.0 Krumtap Kpl. m/néleleje
SIDE §

EGNE NOTATER:




EVERTONQ &

R. P. Egedeso A/S
Postbox 6049

5210 Odense NV
Teleton 66 16 34 11
Telefux 66 1644 36

KOBLING PUCH P1 1-GEAR -

SIDE 6

EGNE NOTATER:




EVERTONQ &

R. P. Egedese A/S
Posthox 609

3210 Okdense NV
Teleton 66 16 41 11
Teletax 66 16 44 36

VARETEKST:

FIG: . BEST.NR:
1 349.1.12.333.1 Specialmegtrik Ml x 1
2 900.3256 Fjederskive B 13,5
3 349.3.12.329.1 Medbringer 26 td.
4 349.1.12.305.1 Tryvkplade
5 349.2.12.904.0 Koblingsnav kpl.
6 900.4619 Lasering A 15
7 901.3973 Udligningsskive 15/22/1,95
8 345.1.12.202.2 Koblingstromle 19 td.
9 900.4617 asering A 17
10 901.3980 Palgbsskive 17/24/1,8
11 349.2.12.011.1 Lejebasning 15/17/16.3
SIDE 6

EGNE NOTATER:




EVERTONQ

R. P Egedeso A/S
Posthox 609

5210 Odense NV
Teleton 66 16 34 11
Telefax 66 16 44 36

TRANSMISSION PUCH P11-GEAR

1 2 3 4 5 6 7

EGNE NOTATER:




EVERTON Q &

R. P Fgedeso A/S
Pasthox 60V

5210 Odense NV
Telefon 66 16 44 11
Telelax 66 16 44 36

VARETEKST:

FIG: BEST. NR:
1 9200.4616 Lasering Alé6
2 349.1.13.113.2 FOR-kazdehjul 13 td. m/dzemper
3 900.4616 I.asering Ale
4 901.3801 Simmerring 17/40/7 dobbelt
5 901.4656 Fjederring 0 40
6 900.6203 Kugleleje 6203 17/40/12
7 900.4617 Liasering Al7
8 344.1.13.250.0 Transmissionss®t  19/96 td.
SIDE 7

EGNE NOTATER:




EVERTONQ

R.P Fgedesp A/S
Posthox 604

5210 Odense NV
Telefon 66 16 44 11
Telefax 66 16 44 36

KICKSTART PUCH P1 1-GEAR |

15

SIDE 8

EGNE NOTATER:




EVERTON Q

R. P Egedeso A/S
Postbox 609

5210 Odense NV
Telefon 66 16 44 11
Telefax 66 16 44 36

"FIG: BEST. NR: VARETEKST:

1 349.1.13.328.1 Medbringer 26 td. 18 1g.
2 329.1.13.034.1 Bremsefjeder
3 901.4668 Seegerring All
4 349.1.13.327.1 Tandhjul 18 td.
5 605.1313 Kilebolt kpl. 9542 1g.
6 349.2.13.640.1 Kickstarterarm
7 51.1.1337 Kickstartergummi
8 349.2.13.330.2 Mellemaksel 30/8 td.
9 349.2.13.339.1 Pilebsskive 14,1/22/0.6
10 349.1.13.332.2 Startaksel
11 349.1.13.336.1 Fjeder
12 349.2,13.338.1 Fjederholder
13 902.3832 Simmerring 16/25/7
14 24,795 Skive 6,4/12,5/1,6
15 900.2909 SK-metrik 1/4

SIDE 8

EGNE NOTATER:




EVERTONQ &

R. P. Egedeso A/S
Posthox 609

5214 Odense NV
Telefon 66 16 34 11
Telefux 66 16 44 36

PUCH P1 1-GEAR

SVINGHJUL

EGNE NOTATER:




EVERTON Q &

R. P Egedeso A/S
Posthox 609

320 Odense NV
Teleton 6o To 44 11
Teletus 66 1634 36

VARETEKST:

FIG: BEST. NR:
1 20-291170
2 20-774078
3 349.2.50.913.2
4 24.802
5 90(.3253 ‘
6 21-D07.9.85.028.2
7 20-774079
8 364.4.50.618.1
9 349.2.50,915.0
10 901,2943
11 900.4503
12 20-774075
X 20-291227

EGNE NOTATER:

Gennemfaring
Fodespole
Kondensator

Skive
Fjederskive

PH X-kwervskrue

Lysspole
Smearefilt
Platinsat

Motrik
Not
Svinghjul

Tandingsanlag

SIDE 9

m/gevind
4,3/8.0/0,5
J4.3

Md x 16
12V
m/ledning
MIOx 1
Ix 37

kpl.




EVERTON Q &

R. P Egedesp A/S
Postbox 609

5210 Odense NV
Teleton 66 1634 11
Teletux 66 16 14 36

KARBURATOR PUCH P1 1-GEAR

SIDE 10

EGNE NOTATER:




EVERTONQ &

R. P Lgedeso A/S
Posthox 609

5210 Odense NV
Telefon 66 16 34 1]
Telelax 66 16 44 360

|
| FIG: BEST. NR: VARETEKST:
1 321.1.15.519.1 Dieksel
2 321.1.15.429.1 Pakning
3 321.1.15.406.1 Fjeder 42 Ig.
4 321.1.15414.1 Styrebésning pve.
5 362.1.15.013.1 Klemfjeder
6 321.1.15.416.1 Dysenal 36,5 1g.
7 321.1.15415.1 Gasspjeld
8 321.1.15.501.001 Karburatorhus
9 321.1.15.405.1 O-ring 3720
10 321.1.15.404.1 Luftskrue M5
11 900.1214 CH-karvskrue M5x 20
12 321.1.15.412.1 Fjeder 13 1g.
13 321.1.15.411.1 Stilleskrue M4
14 321.1.15.407.1 ()-ring 4.0/6.0/1.0
15 321.1.15.408.1/47 Niledyse 247
16 321.2.15.428.1 Pakning
17 175.3.15.009.1/?? Hoveddyse str. 42-34  (std. str. 44)
I8 362.2.15.026.2 Svemmernal m/viton
19 009114 PH X-karvskrue Md x 12
20 21-14)7.9.85.028.2 I’H X-kservskrue M4 x 16
21 321.1.15.464.1 Fjeder 3lg.
22 321.1.15.465.2 Startspjweld
23 321.1.15.437.1 Filter
24 321.1.15.438.1 Dzeksel
25 321.1.15.439.1 Pak-ring 4.2/8,0/0.5
26 900.9114 PH X-kervskrue M4 x 12
27 321.1.15.410.1/35 Tomgangsdyse 35
28 900.3755 O-ring 19.7/23,1/1,7
29 24.773 SK-metrik
30 900.3213 Fjederskive B 64
31 349.1.15.530.1 Indsugningsrpr
32 349.1.15.122.1 Indsugningspakning 0.6
33 321.1.15.425.2 Svgmmer
34 321.1.15.524.2 Svemmerhus
35 321.1.15.427.1 Stift 25 lg,
X 321.1.15.501.0 Karburator 18/12/1¢41 kpl.
SIDE 10

EGNE NOTATER: Regrbejning t/gas 321.1.15.418.1

do t/choker 321.2.15.418.0




EVERTONQ &

R. P Egedeso A/S
Postbox 609

5210 Odense NV
Telefon 66 1644 11
Telefax 66 16 44 36

LUFTFILTER PUCH P1 1-GEAR

EGNE NOTATER:




EVERTON Q &

R. P. Egedeso A/S
Posthox 604

A2 14) Odense NV
Teleton 66 16 44 11
Teletax 66 16 44 36

FIG: BEST. NR: VARETEKST:

1 050.15.40.2 Filter 520

2 349.1.15.074.1 Luftdyse

3 9010.0933.07 Daemperrgr 1 stk = 1 meter

4 349.1.20.044.1 Plastprop

5 901.9833 Spaendeband 24-36 0

6 349.1.15.572.0 Luftfilter kpl.
|
|

EGNE NOTATER:

SIDE 11




EVERTONQ &

R. P Egedese A/S
Posthox 60Y

5210 Odense NV
Telefon 66 16 44 11
Telefax 66 16 44 36

UDST@DNING PUCH P1 1-GEAR |

EGNE NOTATER:




EVERTONQ

R. P Fgedess A/S

Pastbox 60V
5210 Odense NV

Teleton 66 16 34 11
Teletax 66 16 44 36

BEST. NR:

VARETEKST:

|
FIG:
| 050.16.15 Udst. pakning
2 24.804 Skive 6,4/11,0/1,5
3 902.2919 SK-megtrik M6 messing
4 20-258546 Endestykke
5 24.804 Skive 6,4/11,0/1,5
6 900.1132 SK-sztskrue M6 x 16
7 20-258008 Varmeplade
8 24.802 Skive 4,3/8,0/0,5
9 900.9108 PH X-karvskrue Mdx 6
10 24.773 SK-matrik M6
11 26.834 Fjederskive R 6,1
12 20-289587 Udstagdning kpl.

EGNE NOTATER:

SIDE 12




EVERTON Q &

R. P Lgedese A/S
Pastbox HOL

3210 Olense NV
Teleton 66 16 44 11
Teletfux 66 16 44 36

STEL/FODHVILER/SADEL PUCH P1 1-GEAR |

SIDE 13

EGNE NOTATER:




EVERTON Q &)

K. P Fgedeso AS
Pasthoy 60OY

S210 (kdense NV
Teleton 66 1644 11
Tefetux 66 16 44 36

FIG: BEST. NR:
1 24.806
2 900.321t
3 24.775
4 20-407114
5 20-407116
6 900.0902/67
7 20-407095
8 900.1335
9 20-407090

10 20-258406
11 349.1.20.028.1
12 22.858
13 349.1.20.535.1
14 357.1.25.015.1
15 357.1.25.016.1/30
16 53-016414
17 128.25.05
18 20-415778
X 20-415778-12
X 20-415778-31

EGNE NOTATER:

VARETEKST:

Skive 8$417./1.6
Fjederskive B 8.4
SK-matrik M8

Benzindaxeksel
Benzinhane
Benzinslange

Frontkappe
CH-kaxrvskrue
Sadel

Manchet
Klemstvkke
SK-stalbolt

Glidestvkke
Fodhviler
Fodhvilergummi

Skive
Skrue
Stel

Stel
Stel

SIDE 13

1/4" - metermal

MS x 50

9]
th

M8 x

Mid x 1.5 x 30
grundfarvet

sort
gilera rod




EVERTONQ &

R. P Egedeso A/S
Postbox 609

S210 Oelense NV
Teleton 66 16 44 11
Teletax 66 16 44 36

- DAKPLADE/TRANSFERS PUCH P1 1-GEAR

1

SIDE 14

EGNE NOTATER:




EVERTONQ &

R. P Fgedeso A/S
Posthiox 604

3210 Odense NV
Teleton 66 16 34 11
Telelax 66 16 14 30

BEST. NR:

FIG: VARETEKST:
1 20-415942 Dakskinne f/stel
X 20-268546 Skrue fido (2. stk.)
X 20-407141 Skive f/do (2. stk.)
X 53-184142 Plade f/do (2. stk.)
2 20-259004 Transferssaet kpl.
3 53-181351 Laseskive
4 20-407111 Skrue 38 mm
5 20-407112 Skrue 58 mm
6 20-407092 V-sidedwksel grundfarve
6 20-407092-12 V-sidedaxksel sort
6 20-407092-31 V-sidedeksel rod
7 20-407109 V-fodplade
8 20-407093 H-sidedaeksel grundfarve
8 20-407093-12 H-sided:zeksel sort
8 20-407093-31 H-sidedaeksel rod
9 20-407108 H-fodplade

SIDE 14

EGNE NOTATER:




EVERTON Q £

R.P Fgedeso A/S
Posthox 601

5210 Odense NV
Telefon 66 163411
Telefux 66 1644 36

SVINGGAFFEL PUCH P11-GEAR

SIDE 15

EGNE NOTATER:




EVERTON Q &

R. P. Egedeso A/S
Postbox 609

S210 Odense NV
Teleton 66 1644 11
Teletax 66 16 44 36

BEST. NR:

FIG: VARETEKST:
1 900.2935 Topmstrik M8
2 22.805 Fjederskive J 10,5
3 24.806 Skive 8.4/17,0/1,6
4 20-702233 Bolt f/baggaffel
5 20-407098 Kappe venstre
5 20-268521 Kappe hajre
6 20-268486 Daemper bag
7 24,775 SK-mstrik M8
8 22.805 Fjederskive J 10,5
9 900.1121 SK-satskrue M8 x 30
10 126.230.025.1 Skive 85x205x2
11 900.1144 SK-swetskrue M8 x 16
12 26.819 Fjederskive R 8,1
13 349.1.21.509.1 Gummileje
14 349.1.21.504.1/30 Lejeskal
15 321.4.21.200.012 Svinggaffel sort
15 321.4.21.200.020 Svinggaffel ulakeret
15 321.4.21.200.031 Svinggaffel gilera red
SIDE 15

EGNE NOTATER:




EVERTON Q &

R. P Egedeso A/S
Postbox 609

5210 Odense NV
Teleton 66 16 44 11
Telefax 66 16 43 36

ST@TTEBEN PUCH P1 1-GEAR |

SIDE 16

EGNE NOTATER:




EVERTON Q &)

R. P Egedeso A/S
Pustbox 609

5210 Odense NV
Teleton 66 1644 11
Teletax 66 16 44 36

FIG: BEST. NR: VARETEKST:
1 128.2410 Fjeder
2 26.427 SK-stalbolt M6 x 35
3 900.3213 Fjederskive B 64
4 349.3.24.006.1 Lejeskal
5 20-258419 ' Stotteben
SIDE 16

EGNE NOTATER:




EVERTONQ &

R. P Egedeso A/S
Postbox 609

S210 Odense NV
Teleton 66 16 44 11
Teletax 66 16 44 36

FOR-/BAGSK/ZERM PUCH P1 1-GEAR |

SIDE 17

EGNE NOTATER:




EVERTON Q &

R. P Evedeso A/S
Posthox 604

5210 Odense NV
Telelon 66 16 34 11
Teletux 66 16 44 36

FIG: BEST. NR: VARETEKST:
1 900.1108 SK-szetskrue M6 x 20
2 24.804 SKive 6,4/11.0/1,5
3 20-407113 Bagagebarer m/klap
4 26.834 Fjederskive R 6.1
5 24,773 SK-metrik M6
6 20-407094 Bagsk®erm
7 349.1.21.522.0 Stanglas 109 150 Ig.
8 330.1.20.052.9 Styrlas
9 321.1.20.153.1 Reservedelsnogle HUSK: opgiv P. nr.
10 349.1.20.5529 Stang-/styrlas
11 53-269208 Stzenklap
12 20-259076 Nitte
13 900.2966 Lasemgtrik M6
14 900.1108 SK-sa@etskrue M6 x 20
i5 24.804 Skive 6,4/11.0/1.5
16 20-268466 Slidstykke
17 20-407096-12 Forskaerm sort
17 20-407096-31 Forskzerm gilera rod
SIDE 17

EGNE NOTATER:




EVERTONQ &

R. P Egedeso A/S
Postbox 604

3210 Odense NV
Teleton 66 1644 11
Teletax 66 16 11 36

 FORGAFFEL PUCH P1 1-GEAR

16

SIDE 18

EGNE NOTATER:




EVERTONQ &

R. P Egedeso A/S
Postbox 609

5210 Odense NV
Teleton 66 16 34 11
Teletux 66 16 34 36

FIG: BEST. NR: VARETEKST:

1 53-031121 SK-satskrue M8 x 25
2 53-003058 Skive 83.4/16,0/1.0
3 20-267691 Gaffelbro av. grundfarve
3 20-267691-12 Gaffelbro av. sort
3 20-267691-31 Gaffelbro wy, gilera rod
4 20-267701 . Forgaffelror grundfarve
4 20-267701-12 Forgaitelror sort
x| 20-267701-31 Forpaffelrar gilera rod
) 53-215189 Pakning
6 53-020208 Matrik 8 mm
7 53-003058 Skive 8.4/16,0/1,0
8 20-267694 GafTelbro ned. arundfarve
3 20-267694-12 Gaffelbro ned. sort
8 20-267694-31 Gaftelbro ned. gilera red
9 53-143280 Bolt

10 53-212504 Forgaffelror

11 53-212611 Bos

12 20-267265 Afdiekning blank

13 53-122623 Gummibgs

14 20-267726 Fjeder

15 53-122625 Bus

16 53-269888 Pakdise

17 53-212405 Forgaftelstempel

18 53-122635 Forgaffelhen H+V

19 53-138345 Oliestandskrue

20 53-000397 Pakning

21 33-1248906 Skive

22 53-122637 CH-unhracobolt Meé x 30

23 20-267911 Teleskop kpl. grundfarve

23 20-267911-12 Teleskop kpl. sort

23 20-267911-GR Teleskop kpl. gilera red

SIDE 18

EGNE NOTATER:




EVERTON Q &

R. P Lgedeso A/S
Pasthox 609

5210 Crlense NV
Teleton 66 1644 11
Telefux 66 16 44 36

' STYR/STYRFITTING PUCH P1 1-GEAR |

!
A )
e C;i N~ —

SIDE 19

EGNE NOTATER: . B - S




EVERTON Q &

R. P. Egedeso A/S
Posthox 609

5210 Odense NV
Teleton 66 1633 11
Teletux 66 16 44 36

! FIG: BEST. NR: VARETEKST:
1 20-407091 Dzcksel
2 20-267703 Holder
3 20-267702 Konsol
4 53-016406 Fjederskive R 6,1
] 53-020006 Matrik
6 53-212509 Styr
7 349.1.30.518.1 Topmetrik M26 x 1 lukket
8 349.1.30.471.1 Afstandsring 2713217
9 3298 Kuglering ) 35.7 5/32¢
10 349.1.30.015.1 Fjederband
11 349.1.31.000.0 Styvrfittingssact kpl.

EGNE NOTATER:

SIDE 19




EVERTONQ &

R. P. Egcdese A/S
Posthox 609

S210 Odense NV
Teleton 66 16 41 1
Teletax 6616 34 36

GASHANDTAG PUCH P1 1-GEAR

SIDE 20

EGNE NOTATER:




EVERTONQ &

R. P Egedesa A/S
Pasthox 609

3210 Odense NV
Teleton 66 16 44 11
Telefax 66 16 34 36

FIG:

BEST. NR: VARETEKST:
1 20-268147 Plasthgs
2 20-268148 Chokergreb
3 20-268146 Laseclips
4 53-265249 Skrue
5 53-267206 Hiandtag
6 §3-229935 Glidenippel
7 53-123391 Skrue
8 53-123389 Skrue
9 53-268014 Bremseklinge hajre
10 53-241874 Nippel
11 53-177072 Fjeder
12 53-123395 Skrue
13 20-267282 Knop
14 20-407085 Kabelbeskytter
15 20-407131 Gashandtag kpl.
SIDE 20

EGNE NOTATER:




EVERTONQ &

R. P Evedeso A/S
Postbox 6009

5210 Odense NV
Teleton 66 16 34 11
Teletax 66 16 44 36

BAGBREMSEGREB PUCH P1 1-GEAR

SIDE 21

EGNENOTATER:




EVERTONQ &

R. P Eccdeso A/S
Posthox 6019

5210 Odense NV
Teleton 66 16 44 11
Telefux 66 16 44 36

FIG: BEST. NR: VARETEKST:
1 20-267282 Knop
2 20-407086 Manchet
3 413.1.55.120.0 Kontakt f/stoplys
4 53-265249 Skrue
5 53-123395 Skrue
6 53-268015 Bremseklinge
7 53-177072 Fjeder
8 53-241874 Nippel
9 20-407130 Bremsegreb kpl.
SIDE 21

EGNE NOTATER:  _




EVERTONQ &

R. P. Egedeso A/S
Pesthox 609

5210 Odense NV
Teleton 66 16 44 11
Telefax 66 16 44 36

' KABLER PUCH P1 1-GEAR

1/ 2
r ~ S —
2
[ I~ 3 ;
e ~cfremffff=g 7
SIDE 22

EGNE NOTATER:




EVERTONQ &

R. P Egedeso A/S
Posthoy 608

5210 Odense NV
Teleton 66 1634 11
Telefux 66 16 44 36

FIG: BEST. NR: VARETEKST:
1 337.1.15.120.1 Beskyttelseskappe
2 53-414043 Kabeljusterkontrametrik
3 53-265715 Kabeljusterskrue
4 20-268364 Chokerkabel
5 20-267722 : Gaskabel
6 20-268041 Forbremsekabel
7 20-267715 Bagbremsekabel

SIDE 22

EGNE NOTATER:




EVERTONQ &

R. 1 Egedese A/S
Postbox 6049

5210 (kdense NV
Teleton 66 1644 11
Teletax 66 16 34 36

SPEEDOMETER PUCH P1 1-GEAR

- 5
B
e (—‘—
e
SIDE 23

EGNE NOTATER:




EVERTONQ &

R. P. Ezedeso A/S
Posthox 609

5210 Odense NV
Teleton 66 1634 11
Teletax 66 16 44 36

FIG:

BEST. NR: VARETEKST:
1 20-707102 Varktgjssaet
20-407147 Speedometerur
3 59-188832 Speedom.pzre 12V 1,2W
4 349.2.40.050.0 Speedom.snekke 31/5
5 20-268327 Speedom.kabel kpl.

EGNE NOTATER:

SIDE 23




w A/S
NV

H) Odense NV

EVERTONQ &

R. P Epede
Postbox 6034

52

63411

Teleton 66
Teletax 66

64430

o ¥= =

FORHJUL

PUCH P11-GEAR

SIDE 24

EGNE NOTATER:




EVERTONQ &

R. P Egedeso A/S
Postbox 609

5210 Odense NV
Teleton 66 16 44 11
Teletux 66 16 41 36

FIG: BEST. NR:

VARETEKST:
1 321.1.40.205.1 CH-unbracoskrue M8 x 22
53-114413 Skive
3 53-114415 Matrik
4 Ikke til lgssalg
5 03-5517225 D2k 17 x 2.25 hv. skrift
5 03-5521225 Dak 21 x 2.25 sort
6 03-3680021 Slange 20/21 x 2.00-25-50
7 321.1.40.233.1/90 Stjernefzlg 17 x 1.35
8 349.1.40.019.1 Fjeder "LLE Leu"
8 20-774103 Fjeder "Grimeca"
9 349.1.40.015.9 Bremsebakker "LE Len"
9 20-774093 Bremsebakker "Grimeca”
10 Brug fig. 12 Ankerplade "Le¢ Leu"
10 20-774098 Ankerplade "Grimeca”
11 349.1.40.026.2 Foaksel "Le Leu"
11 20-774102 Foraksel "Grimeca"
12 20-268034 Forhjulsnav
SIDE 24

EGNE NOTATER:




EVERTON Q &

R. P Egedeso A/S
Postbox 609

5210 Odense NV
Telefon 66 1644 11
Teletax 66 16 44 36

BAGHJUL

PUCH P1 1-GEAR

EGNE NOTATER: Nytleje 6201 7Z 12 x 32 x 10 EDB-nr: %00.6234

Orig. kugleskdile kan udskiftes med faste lejer EDB-nr: 21K-16.101-27 (Grimeca)




EVERTONQ &

R.P. Egedesoy A/S
Posthox 604

5210 Odense NV
TFelefon 66 1644 11
Telefax 66 16 34 36

FIG: BEST. NR: VARETEKST:

| {3-5680021 Slange 20/21 x 2.03-25-50
2 13-5517225 Dack 17 x 2.25 hv. skritt
2 (03.5521225 Dk 21 x 2.25 sort
3 321.1.40.233.1/9% Stjernefxlg 17 x 1.35
4 321.1.40.205.1 CH-unbracoskrue MEx 12
5 25.015 SK-metrik MI2x1
6 349.5.41.825.1 Afstandsstykke 20 lang
7 9H.6001 Kugleleje ' 12x28x8
8 359.1.41.023.2 Afstandsrar 70 lang
9 349.5.41.826.1 Bagaksel 187 lang "LE Leu"
9 20-774099 Bagaksel "Grimeca”
10 500.6001 Kugleleje 12x28x8
11 349.5.41.824.1 Afstandshasning 12x18x 2.6
12 25.015 SK-m#trik
13 900.2206 Firkantmegtrik M6
14 321.1.41.302.0 Bagnav kpl
15 41.047.16 Bagkaedehjul 47 td.
16 349.1.40.019.1 Fjeder 17 lg. "LE Leu"
16 20-774103 Fjeder 17 lg. "Grimeca” gff
17 349.1.40.015.9 Bremsebakker seet "LE Leu”
17 20-774093 Bremsebakker siet "Grimeca”
18 349.1.41.816.1 Prop
19 25.015 SK-metrik
20 349.3.41.515.1 Fjeder
21 900.1108 SK-s@tskrue M6 x 20
22 53-012533 Fjederskive T 6.4
23 349.1.41.807.0 Ragbremseplade kpl. "LFE Leu"”
23 20-774095 Bagbremseplade kpl. "Grimeca™
SIDE 25 |

EGNE NOTATER:




EVERTONQ &

R. P. Egedese A/S
Posthox 6049

S210 Odense NV
Telefon 66 16 43 11
Teletax 66 16 44 36

 K/EDE/KADESTRAMMER

PUCH P1 1-GEAR |

EGNE NOTATER:




EVERTON Q &

R. P Lgedeso A/S
Posthox 609

5210 Odense NV
Teleton 66 16 44 11
Teletux 66 16 44 36

KFIG: BEST. NR:

VARETEKST:
1 349.1.41.011.1 Kadestrammer
24.804 Skive 6.4/11,0/1,5
3 24,773 SK-metrik M6
4 59-049200 Samlcled wipp. 1/2 x 3/16
5 59-048200 Kaede wipp. 108 led
—

EGNE NOTATER:

SIDE 26




EVERTONQ &

R. P Egedeso A/S
Postbox 6019

5210 Odense NV
Teleton 66 16 44 11
Teletax 66 16 44 36

' LYS/HORN m.m. PUCH P1 1-GEAR

SIDE 27

EGNE NOTATER:




EVERTONQ &

R P Egedeso A/S
Postbox 609

5210 Odense NV
Telelon 66 16344 11
Telefax 66 16 44 36

BEST. NR:

VARETEKST:

FIG:
1 20-291166 Ledningsnet
2 53-2915558 Hornkontakt gul
2 20-291557 Stopkontakt red
3 53-255012 Skrue
4 20-291167 Baglygte
5 59-008885 Baglvspaere 12V 4W BA9Ys
6 59-181746 Stoplyspere 12V 10W BA 155
7 53-290090 Spand.regulator
8 050.52.07.07 Tzandkabel 5¢) metermal
9 53-031061 SK-s@tskrue M5 x 20
10 53-016406 Fjederskive R6.,1
11 53-020105 SK-mgtrik M5
12 53-244114 Twendspole
13 20-291028 Horn
14 413.1.55.122.1 Kappe f/stoplyskontakl
15 413.1.55.120.0 Kontakt f/stoplys
16 59-008482 Forlygtepwere 12V 15W
17 20-213134 Lyskontakt
18 53-213002 Lygteindsats
19 20-291148 Forlvgte kpl.
SIDE 27

EGNE NOTATER: __




	Image0001.BMP
	Image0002.BMP
	Image0003.BMP
	Image0004.BMP
	Image0005.BMP
	Image0006.BMP
	Image0007.BMP
	Image0008.BMP
	Image0009.BMP
	Image0010.BMP
	Image0011.BMP
	Image0012.BMP
	Image0013.BMP
	Image0014.BMP
	Image0015.BMP
	Image0016.BMP
	Image0017.BMP
	Image0018.BMP
	Image0019.BMP
	Image0020.BMP
	Image0021.BMP
	Image0022.BMP
	Image0023.BMP
	Image0024.BMP
	Image0025.BMP
	Image0026.BMP
	Image0027.BMP
	Image0028.BMP
	Image0029.BMP
	Image0030.BMP
	Image0031.BMP
	Image0032.BMP
	Image0033.BMP
	Image0034.BMP
	Image0035.BMP
	Image0036.BMP
	Image0037.BMP
	Image0038.BMP
	Image0039.BMP
	Image0040.BMP
	Image0041.BMP
	Image0042.BMP
	Image0043.BMP
	Image0044.BMP
	Image0045.BMP
	Image0046.BMP
	Image0047.BMP
	Image0048.BMP
	Image0049.BMP
	Image0050.BMP
	Image0051.BMP
	Image0052.BMP
	Image0053.BMP
	Image0054.BMP
	Image0055.BMP

